
カード番号 球団 収録選手

01 バファローズ 横山　聖哉

02 バファローズ 河内　康介

03 バファローズ 東松　快征

04 バファローズ 堀　柊那

05 バファローズ 髙島　泰都

06 バファローズ 古田島　成龍

07 バファローズ 権田　琉成

08 マリーンズ 上田　希由翔

09 マリーンズ 大谷　輝龍

10 マリーンズ 木村　優人

11 マリーンズ 早坂　響

12 マリーンズ 寺地　隆成

13 ホークス 前田　悠伍

14 ホークス 岩井　俊介

15 ホークス 廣瀨　隆太

16 ホークス 村田　賢一

17 ホークス 澤柳　亮太郎

18 ホークス 大山　凌

19 ホークス 藤田　悠太郎

20 楽天イーグルス 古謝　樹

21 楽天イーグルス 坂井　陽翔

22 楽天イーグルス 日當　直喜

23 楽天イーグルス ワォーターズ　璃海　ジュミル

24 楽天イーグルス 松田　啄磨

25 楽天イーグルス 中島　大輔

26 楽天イーグルス 大内　誠弥

27 楽天イーグルス 青野　拓海

28 ライオンズ 武内　夏暉

29 ライオンズ 上田　大河

30 ライオンズ 杉山　遙希

31 ライオンズ 成田　晴風

32 ライオンズ 宮澤　太成

33 ライオンズ 村田　怜音

34 ライオンズ 糸川　亮太

35 ファイターズ 細野　晴希

36 ファイターズ 進藤　勇也

37 ファイターズ 宮崎　一樹

38 ファイターズ 明瀨　諒介

39 ファイターズ 星野　ひので

2024 パシフィック・リーグ ルーキーカードセット　チェックリスト

レギュラーカードセット



ゴールド ホログラム ホログラムパラレル

限定枚数 限定枚数 限定枚数

01 バファローズ 横山　聖哉 63 25 1

02 バファローズ 河内　康介 63 25 1

03 バファローズ 東松　快征 63 25 1

04 バファローズ 堀　柊那 63 25 1

05 バファローズ 髙島　泰都 63 25 1

06 バファローズ 古田島　成龍 63 25 1

07 バファローズ 権田　琉成 63 25 1

08 マリーンズ 上田　希由翔 63 25 1

09 マリーンズ 大谷　輝龍 63 25 1

10 マリーンズ 木村　優人 63 25 1

11 マリーンズ 早坂　響 63 25 1

12 マリーンズ 寺地　隆成 63 25 1

13 ホークス 前田　悠伍 63 25 1

14 ホークス 岩井　俊介 63 25 1

15 ホークス 廣瀨　隆太 63 25 1

16 ホークス 村田　賢一 63 25 1

17 ホークス 澤柳　亮太郎 63 25 1

18 ホークス 大山　凌 63 25 1

19 ホークス 藤田　悠太郎 63 25 1

20 楽天イーグルス 古謝　樹 63 25 1

21 楽天イーグルス 坂井　陽翔 63 25 1

22 楽天イーグルス 日當　直喜 63 25 1

23 楽天イーグルス ワォーターズ　璃海　ジュミル 63 25 1

24 楽天イーグルス 松田　啄磨 63 25 1

25 楽天イーグルス 中島　大輔 63 25 1

26 楽天イーグルス 大内　誠弥 63 25 1

27 楽天イーグルス 青野　拓海 63 25 1

28 ライオンズ 武内　夏暉 63 25 1

29 ライオンズ 上田　大河 63 25 1

30 ライオンズ 杉山　遙希 63 25 1

31 ライオンズ 成田　晴風 63 25 1

32 ライオンズ 宮澤　太成 63 25 1

33 ライオンズ 村田　怜音 63 25 1

34 ライオンズ 糸川　亮太 63 25 1

35 ファイターズ 細野　晴希 63 25 1

36 ファイターズ 進藤　勇也 63 25 1

37 ファイターズ 宮崎　一樹 63 25 1

38 ファイターズ 明瀨　諒介 63 25 1

39 ファイターズ 星野　ひので 63 25 1

インサートカード（レギュラーパラレル）

カード番号 球団 収録選手



ホワイト ブラック

限定枚数 限定枚数

GEM-P01 バファローズ 横山　聖哉 24 5

GEM-P02 マリーンズ 上田　希由翔 24 5

GEM-P03 ホークス 前田　悠伍 24 5

GEM-P04 楽天イーグルス 古謝　樹 24 5

GEM-P05 ライオンズ 武内　夏暉 24 5

GEM-P06 ファイターズ 細野　晴希 24 5

シルバーフォイル ホログラムフォイル ホロスペクトラ

AGB AGA OAG

限定枚数 限定枚数 限定枚数

01 バファローズ 横山　聖哉 35 10 1

02 バファローズ 河内　康介 39 10 1

03 バファローズ 東松　快征 39 10 1

04 バファローズ 堀　柊那 39 10 1

05 バファローズ 髙島　泰都 39 10 1

06 バファローズ 古田島　成龍 39 10 1

07 バファローズ 権田　琉成 38 10 1

08 マリーンズ 上田　希由翔 35 10 1

09 マリーンズ 大谷　輝龍 38 10 1

10 マリーンズ 木村　優人 37 10 1

11 マリーンズ 早坂　響 38 10 1

12 マリーンズ 寺地　隆成 38 10 1

13 ホークス 前田　悠伍 21 10 1

14 ホークス 岩井　俊介 25 10 1

15 ホークス 廣瀨　隆太 25 10 1

16 ホークス 村田　賢一 25 10 1

17 ホークス 澤柳　亮太郎 25 10 1

18 ホークス 大山　凌 25 10 1

19 ホークス 藤田　悠太郎 25 10 1

20 楽天イーグルス 古謝　樹 33 10 1

21 楽天イーグルス 坂井　陽翔 37 10 1

22 楽天イーグルス 日當　直喜 38 10 1

23 楽天イーグルス ワォーターズ　璃海　ジュミル 33 10 1

24 楽天イーグルス 松田　啄磨 31 10 1

25 楽天イーグルス 中島　大輔 38 10 1

26 楽天イーグルス 大内　誠弥 37 10 1

27 楽天イーグルス 青野　拓海 27 9 1

28 ライオンズ 武内　夏暉 35 10 1

29 ライオンズ 上田　大河 38 10 1

30 ライオンズ 杉山　遙希 39 10 1

31 ライオンズ 成田　晴風 39 10 1

32 ライオンズ 宮澤　太成 39 10 1

33 ライオンズ 村田　怜音 39 10 1

34 ライオンズ 糸川　亮太 39 10 1

35 ファイターズ 細野　晴希 35 10 1

36 ファイターズ 進藤　勇也 38 10 1

37 ファイターズ 宮崎　一樹 38 10 1

38 ファイターズ 明瀨　諒介 38 10 1

39 ファイターズ 星野　ひので 39 10 1

スペシャルインサートカード（GEM）

カード番号 球団 収録選手

スペシャルインサートカード（直筆サインカード）

カード番号 球団 収録選手



カード番号 球団 収録選手 限定枚数

BA-01 バファローズ 横山　聖哉 4

BA-02 マリーンズ 上田　希由翔 4

BA-03 ホークス 前田　悠伍 4

BA-04 楽天イーグルス 古謝　樹 4

BA-05 ライオンズ 武内　夏暉 4

BA-06 ファイターズ 細野　晴希 4

スペシャルインサートカード（BASEBALL AUTOGRAPHS）


